
Hinfahrten: Linie 2: 07:10 Ringenstellen

07:12 Niederrieferath

07:15 Lüttershausen /Rieferather Str.

07:19 Lüttershausen 

07:22 Altenherfen

07:25 Gutmannseichen

07:28 Oberrieferath

07:30 Neuenhof

07:33 Gerressen/Abzwg. Appelhof

07:38 Röcklingen/Ort

07:43 GGS Herchen

07:53 GGS Dattenfeld

Rückfahrten (5. St.): Linie 2: 12:25 GGS Dattenfeld

12:34 GGS Herchen

12:36 Herchen Bhf

12:38 Stromberg

12:42 Halft

12:44 Kehlenbach Abzwg.

12:47 Ringenstellen

12:49 Niederrieferath

12:55 Lüttershausen/Rieferather Str.

12:57 Lüttershausen 

12:59 Altenherfen

13:01 Gutmannseichen

13:03 Oberrieferath

13:06 Neuenhof

13:09 Gerressen/Abzwg. Appelhof

Rückfahrten (OGS): Linie 1: 16:00 Dattenfeld/Schule

16:08 Wilberhofen

16:10 Rossel

16:14 Hoppengarten

16:20 Altwindeck

16:26 Dreisel

16:30 Helpenstell

Montag 08.05.23 - Donnerstag 11.05.23

Freitag 12.05.23



Hinfahrt: Linie 2, 3 und 15 fahren lediglich um 09:30 Uhr vom Standort in Herchen zum Standort in Dattenfeld (Ankunft 09:40 Uhr)



Linie 3: 07:16 Herchen Bhf

07:19 Stromberg

07:21 Herchen Bhf.

07:23 Werferstein/Brücke

07:25 Siegbrücke

07:26 GGS Herchen

07:30 Röcklingen

07:33 Hoppengarten/Löhrsiefen

07:35 Hoppengarten/Wilhelmshöhe

07:37 Rossel

07:39 Wilberhofen

07:44 GGS Dattenfeld

Linie 3: 12:40 GGS Dattenfeld

12:45 Dattenfeld Bhf

12:47 Rossel

12:49 Wilberhofen/Rochusstr.

12:53 Hoppengarten

12:57 Röcklingen

13:00 Herchen/Verkehrsamt

13:02 Herchen Bhf An

13:05 Herchen Bhf Ab

13:14 GGS Herchen

Linie 12: 15:30

15:40

15:43

15:50

15:58

16:00

16:01

16:04

16:06

16:10

16:14

16:16

16:18

Montag 08.05.23 - Donnerstag 11.05.23

Freitag 12.05.23



Linie 2, 3 und 15 fahren lediglich um 09:30 Uhr vom Standort in Herchen zum Standort in Dattenfeld (Ankunft 09:40 Uhr)



Linie 15: 07:00 Helpenstell

07:08 Altwindeck

07:10 Dattenfeld/Kreuz

07:12 Dattenfeld/Hauptstr./Gastst. Höffer

07:13 Dattenfeld/Bhf. L333

07:15 Wilberhofen

07:17 Rossel

07:24 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

07:26 Hoppengarten/Löhrsiefen

07:30 GGS Herchen

07:40 GGS Dattenfeld

GGS Dattenfeld

GGS Herchen

Herchen/Bhf

Herchen/Gymnasium

Gerressen/Abzwg. Appelhof

Neuenhof

Rieferath/Altes Forsthaus

Oberrieferath

Niederrieferath

Ringenstellen

Gutmannseichen Abzwg.

Altenherfen

Lüttershausen

Montag 08.05.23 - Donnerstag 11.05.23

Freitag 12.05.23


